
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

    84 20/04/11

RINNOVO ABBONAMENTO RIVISTE UFFICI COMUNALI ANNO 2011-           
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



                 IL RESPONSABILE I SETTORE
Rilevata l’opportunità di rinnovare per l’anno 2011 gli abbonamenti alle riviste contabili, 
amministrative e fiscali, attualmente in uso degli uffici in quanto sono oggetto di ampia e 
proficua  consultazione  da  parte  dei  funzionari  del  Comune  per  la  corretta  e  tempestiva 
elaborazione degli atti e delle procedure, e costituiscono un utile mezzo di conoscenza e di 
arricchimento professionale;

Accertato presso i Responsabili degli uffici quali sono le riviste da rinnovare;

Ritenuto provvedere in merito;

Attesa  la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 1287 de 301/1/2008 e del 
vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
- Di rinnovare per l’anno 2011 l’abbonamento alle seguenti riviste:

• SERVIZI DEMOGRAFICI                      € 214,00

• GUIDA AGLI ENTI LOCALE                € 269,00

• COMMERCIO E SERVIZI                     € 199,00
                                                        TOTALE  € 682,00

-  Di imputare, la spesa complessiva di Euro 682,00 sui Capitoli ,parte uscita del Bilancio 
2011 in corso di approvazione, come di seguito indicato:

- EURO 459,00    al Cap. 82/3  (I Settore)

- EURO 199,00    al Cap. 1630 (IV Settore)

Di trasmettere, il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i 
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgv. n. 267/00 TUEL.



1
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

29/04/11

1
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino


